
 
Verze platná od 16. 7. 2023 

 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou demoliční práce v objektu bývalých městských lázní v Plzni. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Metrostav DIZ s.r.o. 
2. 10. 2023 

08:43:10 
IČO: 25021915 

Sídlo: Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4 

E2 

Název: PRAGOTRADE spol. s r.o. 
2. 10. 2023 

08:47:39 
IČO: 16189612 

Sídlo: Pchery, Humny, Maršála Rybalka 379 

E3 

Název: TREPART s.r.o. 
2. 10. 2023 

09:00:21 
IČO: 25917838 

Sídlo: Praha 11, Chodov, Pištěkova 782/3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MĚSTSKÉ LÁZNĚ – BOURACÍ PRÁCE VE DVOŘE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/161/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7775/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000563 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10705.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6621206a-118e-43c2-b104-edf832d9ef69  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:527782-2023:TEXT:CS:HTML&src=0&tabId=1  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Voříšek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10705.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6621206a-118e-43c2-b104-edf832d9ef69
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:527782-2023:TEXT:CS:HTML&src=0&tabId=1
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 9. 11. 2023 o výběru dodavatele TREPART s.r.o., který předložil nejnižší celkovou nabídkovou 

cenu, jež byla jediným hodnoticím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6. 12. 2023 smlouvu s dodavatelem TREPART s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

4 943 474,77 Kč bez DPH (5 981 604,47 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že nepředpokládá využití poddodavatelů. Totéž dodavatel potvrdil v rámci součinnosti 

a doložení dokladů před podpisem smlouvy o dílo. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 

zajistit jeden dodavatel. 

9. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA STANOVENÍ OBRATU 

V Zadávací dokumentaci byl stanoven požadavek na prokázání ročního obratu za 3 bezprostředně předcházející 

účetní období a to alespoň ve výši 20 000 000,- Kč bez DPH v každém z roků účetních období. Důvodem je zajištění 

ekonomické síly zhotovitele. Zadavatel bude hradit sjednanou cenu až po provedení zakázky a případná ekonomická 

nestabilita dodavatele by znamenala ohrožení plnění této zakázky v čase a tím významnou komplikaci pro 

pokračování celého projektu Revitalizace objektu bývalých Městských lázní.   

 

V Plzni 

Martin Záhoř 
náměstek hejtmana pro oblast sociálních věci, 
investic a majetku 
Plzeňský kraj 

za zadavatele 


		2023-12-22T08:13:19+0000
	Not specified




